
Musserongångens samfällighetsförening 
 
Protokoll från styrelsemöte nummer 11 den 17 mars 2011 klockan 19.00 
Hemma hos Mikael Harnesk. 
Närvarande var Mikael Harnesk, Håkan Bergström, Petra Attfors Burcher, Olly Norling, 
Robert Gille och Lars Karlsson. 
 
Kvällens dagordning; fastställdes och föregående protokoll genomlästes och justerades. 
 
Ekonomifrågor; Mikael informerade att han arbetar med bokslutet och skall ta kontakt med 
föreningens revisorer. 
 
Garage N; Håkan informerade att Servicegruppen skall åtgärda läckaget på rännorna så fort 
vädret tillåter.  
Håkan infodrar offert från LP smide på byte hängrännor i bägge garagen samt byte takplåtar 
på ett par förråd. Offerten skall vara uppdelad för att kunna utföra arbetet etappvis. 
En medlem har informerat om att han tänkt använda handikapplatsen. Bor man på 
Musserongången har men redan en parkeringsplats och skall använda denna. Handikapplatsen 
är avsedd i första hand för besökande med behov av handikapparkering. 
 
Garage L; Låset på förrådet som ASK har använt har bytts ut. Dörren till förråd 19 går inte att 
stänga, Robert och Håkan undersöker. 
Bensin och andra kem artiklar förvaras i garaget. Håkan och Robert undersöker och pratar 
med dom som förvarar farliga saker i garaget. Styrelsen kan endast påtala felet. LSO lagen, 
lag om skydd mot olyckor talar om hur farliga saker skall förvaras. Om ingen rättelse sker 
finns risk att brandmyndigheten beslutar om åtgärd och ev. böter. 
 
Uthyrning förråd och P platser; Mikael presenterade förslaget om hur det är tänkt att hyra ut  
parkeringsplatser och förråd. Information skall utdelas till samtliga medlemmar under V 12. 
 
Övrigt; Petra väckte frågan om arkivering av brev till och från styrelsen. T.ex. information 
mellan MSF, ASK och medlemmar. Petra undersöker priser på externa dataminnen. 
Lars skriver en information för anslagstavlorna om Pärlantomten.. 
 
Årsstämma; planeras till torsdagen den 27 april i Krusboda skolas matsal. Lars bokar lokalen. 
Kallelsen skall vara ute den 6 april. 
 
Nästa möte; blir hos Robert torsdag den 31 mars klockan 19.00 
 
Mötet avslutas; av ordförande klockan 21.10 
 
Ordförande    Sekreterare 
 
 
 
Petra Attfors Burcher   Lars Karlsson 
 
 
Samfällighetsföreningen Musserongången Box 25 13521 Tyresö  E-post:  mrg@krusboda.org 



 


